L5N COLEGIO DE BACHILLERES
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2016

(PESOS)
INGRESOS
RUBRO DE INGRESOS ESTIMADO N S CIONESN MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIEERENCE
REDUCCIONES
(1) (2) (3=1+2) (4) (©) (6=5-1)
IMPUESTOS 0 0 0 0 0 0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0 0 0 0 0 0
DERECHOS 0 0 0 0 0 0
PRODUCTOS 0 0 0 0 0 0
APROVECHAMIENTOS 0 0 0 0 0 0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 75,000,000 36,798,180 111,798,180 111,221,114 111,221,114 36,221,114
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS 0 0 0 0 0 0
R INIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES ¥ 1,808,747,693 17,217,849 1,791,529,844 1,791,529,844 1,791,529,844 17,217,849
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0 0 0 0 0 0
TOTAL" 1,883,747,693 19,580,331 1,903,328,024 1,902,750,958 1,902,750,958
INGRESOS EXCEDENTES 19,003,265

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESOS
MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS
COUTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y DE FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES )
INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVOS Y JUDICIAL,
DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL,
ASi COMO LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIONES DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESO
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

(1)

75,000,000

75,000,000
0

1,808,747,693
1,808,747,693

(2)

36,798,180

36,798,180
0

-17,217,849
-17,217,849

(3=1+2)

111,798,180

111,798,180
0

1,791,529,844|
1,791,529,844

(4)

111,221,114

111,221,114
0

1,791,529,844|
1,791,529,844

(5)

111,221,114

111,221,114
0

1,791,529,844|
1,791,529,844

6=5-1)

36,221,114

36,221,114
0

-17,217,849
-17,217,849

TOTAL"

1,883,747,693

19,580,331

1,903,328,024|

1,902,750,958

1,902,750,958

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente publico.

INGRESOS EXCEDENTES

19,003,265




