L5N COLEGIO DE BACHILLERES

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2016 (PESOS)

		(i E666)	INGRESOS			
RUBRO DE INGRESOS						
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	(
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	(
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	(
DERECHOS	0	0	0	0	0	(
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	(
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	(
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	75,000,000	36,798,180	111,798,180	111,221,114	111,221,114	36,221,114
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS	0	0	0	0	0	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACION ES	1,808,747,693	-17,217,849	1,791,529,844	1,791,529,844	1,791,529,844	-17,217,84
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	(
TOTAL ¹¹	1,883,747,693	19,580,331	1,903,328,024	1,902,750,958	1,902,750,958	
	INGRESOS EXCEDENTES		19,003,269			

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS	0	0	0	0	0	0
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0
COUTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0
DERECHOS	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y DE FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVOS Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO	75,000,000	36,798,180	111,798,180	111,221,114	111,221,114	36,221,114
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIONES DE SERVICIOS Y OTROS INGRESO TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	75,000,000 0	36,798,180 0	111,798,180 0	111,221,114 0	111,221,114 0	36,221,114 0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	1,808,747,693	-17,217,849	1,791,529,844	1,791,529,844	1,791,529,844	-17,217,849
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	1,808,747,693	-17,217,849	1,791,529,844	1,791,529,844	1,791,529,844	-17,217,849
TOTAL ¹⁾	1,883,747,693	19,580,331	1,903,328,024	1,902,750,958	1,902,750,958	
				INGRESOS EXCEDENTES		19,003,265

Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
 Fuente: El ente público.